

II Edycja Konkursu Kolęd i Pastorałek w Rychwałdzie (online) zakończyła się sukcesem ZPiT "Małe Kęty"! Kęckie „Bajdurki” też na podium!

To kolejne sukcesy naszych małych i tych nieco większych artystów związanych z kęckim Domem Kultury. Justyna i Amelia z grupy "Bajdurki" wróciły z konkursu Polskiej Poezji Religijnej zajmując kolejno III i II miejsce w swoich kategoriach. Zespół "Małe Kęty" też zachwyciły jury i publiczność!

FINALIŚCI XXIV KONKURSU POLSKIEJ POEZJI RELIGIJNEJ „PIERŚCIEŃ ŚW. KINGI” NAGRODZENI! BAJDURKI TRIUMFUJĄ!

Jury w składzie:

- Małgorzata Nawrocka – poetka i pisarka,
- Ewelina Grzebinoga – aktorka i autorka programu TVP ZIARNO,
- Milenia Małecka-Rogal – dyrektor Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu,
- Siostra Ines Krawczyk MCh – Redaktor naczelna miesięcznika Mały Przewodnik Katolicki,
- Józef Mika – aktor i reżyser programu TVP ZIARNO.

Po przesłuchaniu w dniach od 20 do 29 stycznia 2021 roku nagrań nadesłanych przez czterdziestu finalistów XXIV Konkursu Polskiej Poezji Religijnej „Pierścień św. Kingi” przyznało następujące nagrody i wyróżnienia w trzech kategoriach wiekowych dla naszych bajdurkowych aktorów: Justyna Ledwoń z kl. 4 zajęła III miejsce i Amelia Wolf z 8 klasy, która zajęła II miejsce.

Oprócz tego Justyna Ledwoń i Liliana Kazek dostały zaproszenie na casting do programu ZIARNO.

GRATULUJEMY I ŻYCZYMY SUKCESÓW W KOLEJNYCH KONKURSACH!

Link do artykułu: [TUTAJ](#)

"MAŁE KĘTY" LAUREATAMI W KOLEJNYM KONKURSIE!

Okres kolędowy kończymy wspaniałą wiadomością! II Edycja Konkursu Kolęd i Pastorałek w Rychwałdzie (online) zakończyła się sukcesem ZPiT "Małe Kęty"! II Edycja Konkursu Kolęd i Pastorałek w Rychwałdzie (online) zakończyła się sukcesem ZPiT "Małe Kęty"! W konkursie zostały przyznane równorzędne wyróżnienia, czyli same I miejsca oraz nagroda publiczności.

Publiczne przedszkole w Rychwałdzie- Jeżyki, Wiewiórki i Górolicki

Zuzanna Bera – Lechów

Szymon Hałasa – Ciotusza Nowa

Marysi, Zosia, Paulina Duc, Tomasz Brańka – Rychwałd

Zespół „W drodze” – Łodygowice

Maja Rębisz – Róża

Nikola Kondratowicz – Protki

Anna Walatek – Rychwałd

Blanka Magun- Bartoszyce

Zespół Pieśni i Tańca „Małe Kęty”

Alicja Wawak – Rychwałd

Natalia Maliborska – Tomaszów Lubelski

Rodzina Balon – Targanice

Mateusz i Maksymilian Stokłosa – Rychwałd

Lena Sikora – Szczecin

Piotr Szażec – Ustroń

Łukasz Zyzak – Rychwałd

Jakub Hornik – Bielsko Biała

Natalia Kosmowska – Opatkowice

Paulina i Natalia Łopatka – Łękawica

Emilia Tabała – Ciotusza Nowa

Aleksandra i Maja Barcik – Rychwałdek

GRATULUJEMY i ŻYCZYMY KOLEJNYCH SUKCESÓW!

Link do artykułu: [TUTAJ](#)

